ELECTORES DEL COLEGIO
Inscritos en ia Lista Definitiva de Electores

No. AGRUPAC!ON POLITICA

REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELECCIONES PRESIDENCIALES Y

[Forsps] 036

CONGRESUALES 2024

DETALLE VOTOS PARTIDO Y DIPUTADO(A)

CANTIDAD EN LETRAS DE FUNCIONARIOS ¥ DELEGQADCS

Funcionarios(as) y Delegados(as) -
1 98 NO Pertenecientes a esta Colsegio 6 SEIS
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4 F.AMPLIO

m18 APD

mi6 PP

VEINTICINCO

17 PLR

18 PPC
E19 PQDC

m20 UDC

m21 PAL
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m285 PNVC
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FZT PPT

m28 GENS

m28 OD

CERO

m30 PSC

m31 PDI

-:iz PED

w33 PPG

34 JS

VOTOS VALIDOS _ CIENTO SIETE

VOTOSNULOS| 3  [TRES
BOLETASOBSERVADAS| 0 [CERO

TOTAL VOTOS EMITIDOS| 110  |CIENTO DIEZ

FO16(PRO-DNE-004)01

Version App: 1.0.3.0 No. Serie: EA1162311JCE11395
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SAN JOSE DE LAS MATAS

\\ 52-ESCUELA PRIMARIA RURAL, PARAJE ARROYO HONDO
Colegio| ()(082
SAN JOSE DE LAS MATAS
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